



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **723,398**
RFC **MAMG-630627-8A8**
Nombre **GUILLERMO OCTAVIO MANCHA MORALES**
Domicilio **CHICHENITZA No. 7900**
INFONAVIT NACIONAL C.P. 31120 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
029524

Orden Compra

Zona 2
ASC FILF
AVE IDKC
Cliente 4,114

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
22 Ene 2024 08:00:12
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 8F5DFED0-B92E-11EE-AA7F-2D4EB3FE04C
Certificado Emisor : 00001000000504611471
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-22T09:00:22
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	ARGAEM108/300PM ZD1	AEM108300PM 39121300	Gabinete Nema 4 100 x 80 x 30 cm con Platina	Pieza H87	4,372.4500	699.59	4,372.4500
1	RILBM-13-20A MI6	BM-13-20A 39122100	Base de medicion cuadrada 13T 20A (M-15)	Pieza H87	6,972.7300	"002" IVA 16.00% 1,115.64	6,972.7300
2	CAT10PG ZB3	1517 39131719	Tubo Pared Gruesa 2 1/2" (63Mm)	Pieza H87	1,107.1800	"002" IVA 16.00% 354.30	2,214.3600
8	MON10 NE2	9510350 31162414	Monitor metalico 2- 1/2" (63 mm)	Pieza H87	29.5600	"002" IVA 16.00% 37.84	236.4800
8	CTT10 NE2	9510800 31161716	Contratuerca 2- 1/2" (63 mm)	Pieza H87	12.3600	"002" IVA 16.00% 15.82	98.8800
1	CAT08PG ZD3	1516 39131719	Tubo Pared Gruesa 2" (53Mm) Con Cople	Pieza H87	598.5200	"002" IVA 16.00% 95.76	598.5200
2	MON08 NC7	9510300 31162414	Monitor metalico 2" (53 mm)	Pieza H87	16.1900	"002" IVA 16.00% 5.18	32.3800
2	CTT08 NC7	9510750 31161716	Contratuerca 2" (53 mm)	Pieza H87	7.2400	"002" IVA 16.00% 2.32	14.4800
2	CTT05 NC5	9510650 31161716	Contratuerca 1-1/4" (35 mm)	Pieza H87	3.6600	"002" IVA 16.00% 1.17	7.3200
2	MON05 NC5	9510200 31162414	Monitor metalico 1-1/4". (35 mm)	Pieza H87	9.7500	"002" IVA 16.00% 3.12	19.5000
4	ACCBMC/L1/INS1/4 LE6	RM- 25 31162504	Aislador manzana tipo soporte 1" a 1/4" 450V	Pieza H87	51.7200	"002" IVA 16.00% 33.10	206.8800
4	SOPAU510UNV ND2	9820350 31162414	Abrazadera Unicanal 2 1/2" (63 Mm) Universal	Pieza H87	17.8400	"002" IVA 16.00% 11.42	71.3600
2	SOPAU508UNV NB7	9820300 31162414	Abrazadera Unicanal 2" Universal	Pieza H87	10.1800	"002" IVA 16.00% 3.26	20.3600
1	CAT06PG ZD3	1515 39131719	Tubo Pared Gruesa 1 1/2" (41Mm) Con Cople	Pieza H87	392.5500	"002" IVA 16.00% 62.81	392.5500
2	MON06 NC6	9510250 31162414	Monitor metalico 1-1/2" (41 mm)	Pieza H87	10.9600	"002" IVA 16.00% 3.51	21.9200
2	CTT06 NC6	9510700 31161716	Contratuerca 1-1/2" (41 mm)	Pieza H87	5.1500	"002" IVA 16.00% 1.65	10.3000
1	CAT04PG ZC3	1513 39131719	Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople	Pieza H87	248.4100	"002" IVA 16.00% 39.75	248.4100
1	MON04 NC4	9510150 31162414	Monitor metalico 1" (27 mm)	Pieza H87	5.2100	"002" IVA 16.00% 0.83	5.2100
2	CTT04 NC4	9510600 31161716	Contratuerca 1" (27 mm)	Pieza H87	2.3200	"002" IVA 16.00% 0.74	4.6400
1	MMM1600V MC2	1600V 31201525	Cinta Temflex 1600 VERDE 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza H87	21.1547	"002" IVA 16.00% 3.38	21.1547
1	MMM1600B MC2	1600B 31201525	Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza H87	21.1547	"002" IVA 16.00% 3.38	21.1547
200	AVYCOR11B FB3	08600-0 27112132	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	Pieza H87	1.3759	"002" IVA 16.00% 44.03	275.1840
1	SAN807035CFE	GCFEJC18-303013 39121300	REGISTRO 30 X 30 X 13 pulgadas CFE	Pieza H87	1,803.7500	"002" IVA 16.00% 288.60	1,803.7500

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **MOSTRADOR** * Sin Ruta de

Domicilio de Entrega **CHICHENITZA No. 7900**
Col INFONAVIT NACIONAL
C.P. 31120, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 68.04 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1241695

Comentarios

Cobranza (vacío)

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

F.I.

723,398